АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2023                                                   № 8

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению
на территории  Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению умершего и не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, на территории Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области с 01.02.2023 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack] Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в том числе реабилитированных лиц на территории Красносибирского Кочковского района Новосибирской области с 01.02.2023 года согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Постановление администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 31.01.2022 № 13 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
     4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в сети Интернет.

	Глава  Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

                                  А.В.Непейвода

Исп Субочева Е.Н..
20-439